
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Jaworzno, dnia 31.01.2013 r. 

 

Wykonawcy 

 zainteresowani postępowaniem 

o udzielenie zamówienia nie objętego 

ustawą Prawo zamówień publicznych 

EK/KKW/………/w/2013 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 15/13 - „Wyłonienia firmy świadczącej usługi 

grupowego ubezpieczenia na życie pracowników Południowego Koncernu 

Węglowego S.A.”. 

 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami do przetargu jw. – poniżej przytaczamy treść 

pytań i udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1: 

„Wykonawca proponuje dodatkową możliwość wypłaty świadczenia, tj. zaocznie na podstawie 

dokumentacji medycznej. Czy zamawiający dopuszcza wskazaną możliwość?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wypłaty świadczenia zaocznie na podstawie 

dokumentacji medycznej. 

Pytanie nr 2: 

„(…) wnosimy o możliwość wypłaty świadczenia w innej bezpiecznej formie np. w kasie 

określonego banku oraz dopuszczenie możliwości wypłaty świadczenia nie w dniu komisji 

lekarskiej?.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje treść zapisu załącznika nr 1 pkt III ppkt 2 do wymagań ofertowych 

 
Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość organizowania komisji lekarskiej w placówkach 

medycznych oddalonych od siedziby Zamawiającego w odległości maksymalnie do 10 km? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje treść zapisu załącznika nr 1 pkt III ppkt 1 do wymagań ofertowych 

 

 


